
 

 

Stránka 1 ze 2 

Zadavatel: 
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 

se sídlem: Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 00638013 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava části plochých střech Jílová“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto 

zákona (dále jen „ZZVZ“). 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 27. 5. 2024 

 

I.  

Žádost č. 3 ze dne 24. 5. 2024: 

„ … zámečnické provedení jako žebřík, bod 6,7,3,4,5,9 konstrukce vzduchotechniky máme započítat 
cenu jako co, nebo k jaké cenové položce a bude se vyžadovat od nás výroba?“ 

Odpověď zadavatele na žádost č. 3: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že se konkrétní zámečnické výrobky specifikované v projektové dokumentaci 
v dokumentech Zámečník 3, 4, 5, 6, 7 dodávat jako nové nebudou a nesouvisí pracemi, které jsou 
předmětem plnění veřejné zakázky. Zadavatel tyto výkresy uveřejnil pouze jako součást jednoho celku 
projektové dokumentace. Konstrukce vzduchotechniky s výkresovým označením 61/Z, která 
je vyobrazena v dokumentu Zámečník 9, se nebude dodávat jako nová. Na místě zůstane stávající 
konstrukce a nová folie k ní bude odborně dotažena.  

Zámečnické výrobky, které jsou zadavatelem požadovány a jsou předmětem plnění veřejné zakázky, 
jsou vypsány v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídky – Soupisu prací na řádku 36 (jedná se o dva kusy 
světlíků, podrobně viz. dokument Zámečník 2). 
 

 

 



 

 

Stránka 2 ze 2 

II.  

Všechna ustanovení zadávací dokumentace zůstávají zachována. 

V souvislosti s povahou tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek stanovenou v čl. VII.4. Výzvy k podání nabídky. 

V Brně dne 27. 5. 2024 

 

 

 

 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková 
organizace  

v z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-05-27T13:30:47+0200
	Mgr. Libuše Podolová




